
Regione Lazio
DIREZIONE SVILUPPO ECONOM.,  ATTIV. PROD. E LAZIO

CREATIVO
Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 29 novembre 2018, n. G15439

Avviso Pubblico "Sostegno alle imprese operanti nei 15 comuni del Lazio rientranti nell'Area del Cratere
Sismico" approvato con Determinazione n. G07726/2017 e s.m.. Approvazione degli elenchi delle domande
ammissibili, non ammissibili e non idonee e delle agevolazioni soggette a decadenza. Rettifica degli importi a
seguito di variazioni/modifiche. Rinunce.

06/12/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 99



OGGETTO: Avviso Pubblico “Sostegno alle imprese operanti nei 15 comuni del Lazio rientranti nell’Area 

del Cratere Sismico” approvato con Determinazione n. G07726/2017 e s.m.. Approvazione degli elenchi 

delle domande ammissibili, non ammissibili e non idonee e delle agevolazioni soggette a decadenza. 

Rettifica degli importi a seguito di variazioni/modifiche. Rinunce. 

 

IL DIRETTORE REGIONALE PER LO SVILUPPO ECONOMICO,  

LE ATTIVITÀ PRODUTTIVE E LAZIO CREATIVO,  

 

Su proposta del Dirigente dell’Area Credito, Incentivi alle Imprese, Artigianato e Cooperazione, 

 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

 

VISTA la L.R. 18/02/2002, n. 6 “Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del Consiglio e 

disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” e successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta regionale n. 1 del 6 

settembre 2002 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTI: 

– il decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118, recante: “Disposizioni in materia di armonizzazione 

dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a 

norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” e successive modifiche; 

– la legge regionale 20 novembre 2001, n. 25, recante: “Norme in materia di programmazione, bilancio 

e contabilità della Regione” e successive modifiche; 

– il regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26, recante: “Regolamento regionale di contabilità”; 

– la legge regionale 4 giugno 2018, n. 3, recante: “Legge di stabilità regionale 2018”; 

– la legge regionale 4 giugno 2018, n. 4, recante: “Bilancio di previsione finanziario della Regione 

Lazio 2018-2020”; 

– la deliberazione della Giunta regionale 5 giugno 2018, n. 265, concernente: “Bilancio di previsione 

finanziario della Regione Lazio 2018-2020. Approvazione del "Documento tecnico di 

accompagnamento", ripartito in titoli, tipologie e categorie per le entrate ed in missioni, programmi e 

macroaggregati per le spese”; 

– la deliberazione della Giunta regionale 5 giugno 2018, n. 266, concernente: “Bilancio di previsione 

finanziario della Regione Lazio 2018-2020. Approvazione del "Bilancio finanziario gestionale", 

ripartito in capitoli di entrata e di spesa”; 

  

VISTO il Regolamento (UE) n. 1407/2013 della Commissione del 18 dicembre 2013 sull’applicazione degli 

articoli 107 e 108 del Trattato sul funzionamento dell’Unione Europea agli aiuti “de minimis” (GUUE L352 

del 24/12/2014); 

 

VISTO il decreto legge 17 ottobre 2016 n. 189 (GU n.244 del 18-10-2016) convertito con modificazioni 

dalla Legge 15 dicembre 2016 n. 229 (in G.U. 17/12/2016 n. 294), che individua quali destinatari degli 

interventi urgenti in favore delle popolazioni colpite dagli eventi sismici del 24 agosto e successivi i seguenti 

comuni del territorio laziale: 

Accumoli, Amatrice, Borbona, Cantalice, Cittaducale, Cittareale, Leonessa, Micigliano, Posta, Rieti, 

Antrodoco, Borgo Velino, Castel S. Angelo, Poggio Bustone, Rivodutri (di seguito “Comuni del cratere”); 

 

VISTA la D.G.R n. 140 del 28 marzo 2017 con la quale è stato approvato il “Pacchetto Sisma Regione 

Lazio” destinando, dei 6 milioni di euro di cui alla DGR 352/2016, l’importo di € 2.500.000 per la 

concessione di contributi a Fondo perduto per gli investimenti delle microimprese;  

 

CONSIDERATO che con la suddetta D.G.R 140/2017 è stato deciso di affidare la gestione del predetto 

intervento a Lazio Innova Spa, società in house providing della Regione Lazio; 

 

06/12/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 99



VISTA la determinazione n. G07726 del 31/05/2017 (B.U.R.L. n. 44 dell’1/06/2017): “Attuazione della 

DGR 140 del 28/03/2017 come integrata con D.G.R. n. 270 del 25/05/2017 - Approvazione dell’Avviso 

Pubblico “Sostegno alle imprese operanti nei 15 comuni del Lazio rientranti nell’Area del Cratere Sismico”, 

con una dotazione complessiva di Euro 2.500.000,00 (già impegnati con la citata determinazione 

G07583/2016) ed una riserva di Euro 1.500.000,00 destinata alle imprese che alla data del 24 agosto 2016 

operavano nell’Area del Cratere Sismico; 

 

VISTA la determinazione n. G08998 del 27/06/2017 (B.U.R.L. n. 53 del 4/07/2017) con la quale sono state 

apportate alcune modifiche all’Avviso Pubblico suddetto; 

 

CONSIDERATO che con Decreto Direttoriale n. G10271 del 21 luglio 2017 è stata costituita la 

Commissione di Valutazione per l’esame delle proposte progettuali, come previsto dal comma 3 dell’art. 7 

del citato Avviso Pubblico; 

 

VISTE 

-  la determinazione n. G12923 del 25/09/2017 (B.U.R.L. n. 79 del 03/10/2017) con cui è stata 

integrata la dotazione finanziaria prevista per l’Avviso Pubblico in argomento ed impegnato 

l’importo ulteriore di € 1.500.000,00;   

- la determinazione n. G18425 del 22/12/2017 (B.U.R.L. n. 3 del 09/01/2018) con cui è stata 

ulteriormente integrata la dotazione finanziaria prevista per l’Avviso Pubblico in argomento ed 

impegnato l’importo di € 1.000.000,00;   

- la determinazione n. G12781 del 10/10/2018 (B.U.R.L. n. 86 – Suppl. 1 del 23/10 /2018) con cui è 

stata ulteriormente integrata la dotazione finanziaria prevista per l’Avviso Pubblico in argomento ed 

impegnato l’importo di € 3.000.000,00; 

 

CONSIDERATO che, come previsto dall’art 7 – comma 1 del suddetto Avviso Pubblico, l’iter 

procedimentale della richiesta di contributo è “a sportello”, ovvero nel rispetto dell’ordine cronologico di 

presentazione delle richieste; 

 

CONSIDERATO che l’avviso citato prevede: 

- all’art. 6 comma 8 che “8. La presentazione della richiesta di Contributo deve essere effettuata 

inviando via PEC, all’indirizzoincentivi@pec.lazioinnova.it, a partire dalle ore 9:00 del 3 luglio 

2017 e comunque entro 30 giorni dalla data di finalizzazione del Formulario, la seguente 

documentazione: 

 Domanda (file autocomposto dal sistema GeCoWEB- format Documento 1); 

 Dichiarazione di assolvimento dell’imposta di bollo (autocomposta dal sistema GeCoWEB e 

completata secondo le indicazioni di cui al successivo comma 11) – (format Documento 2)” 

- all’art. 6 comma 11 che “11. Non saranno ritenute ammissibili le richieste: 

  inviate prima od oltre i termini indicati nel presente Avviso, al precedente comma 8, o con 

modalità diverse da quella in esso indicata; 

 il cui Formulario non sia stato compilato; 

 la cui Domanda – Documento 1 non sia sottoscritta dal Richiedente con Firma Digitale.” 

- all’art. 7 comma 2 lett a) che “2. Lazio Innova si riserva la facoltà di richiedere qualsiasi ulteriore 

informazione e documentazione integrativa, ai sensi dell’articolo 6 della Legge n. 241 del 1990 e 

dell’articolo 71 del DPR n. 445 del 2000. Il termine per l’invio delle integrazioni richieste è fissato 

in 10 giorni dal ricevimento della richiesta delle stesse. Non potranno in nessun caso essere richiesti 

ad integrazione documenti obbligatori ed elementi essenziali non compilati nel Formulario, la cui 

assenza costituisce motivo di inammissibilità, quali: 

a. la Domanda e le Dichiarazioni attestanti il possesso dei requisiti generali per la partecipazione 

all’Avviso; 

 

CONSIDERATO che Lazio Innova, con nota LISPA prot. 36173 del 27.11.2018, acquisita al protocollo 

regionale con il n. 753650 di pari data, ha trasmesso le risultanze delle valutazioni dei progetti esaminati 

dalla Commissione di Valutazione; 

 

06/12/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 99



CONSIDERATO che, con la medesima nota LISPA prot. 36173/2018, Lazio Innova ha trasmesso l’elenco 

delle domande con i relativi importi rettificati a seguito di ulteriori approfondimenti e correzione di errori 

materiali nonché a seguito dell’accoglimento da parte della Commissione di Valutazione delle 

modifiche/variazioni ai programmi di investimento richieste dai beneficiari; 

 

RITENUTO opportuno, come previsto dall’art. 7 – comma 7 dell’Avviso Pubblico di cui alla 

Determinazione n. G07726/2017 e s.m. citata, approvare, quali parti integranti e sostanziali della presente 

determinazione, i seguenti allegati: 

 Allegato A: 

“Elenco Domande Ammissibili” con relativo COR; 

 Allegato B  

“Elenco Domande Non Ammissibili“  

 Allegato C  

”Elenco Domande Non idonee”  

 Allegato D 

“Elenco delle agevolazioni soggette a decadenza”  

 Allegato E 

“Elenco delle agevolazioni rettificate” con indicazione dei motivi di rettifica, nuovo COR o 

COVAR; 

 Allegato F 

“Elenco delle rinunce”; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni suesposte e che qui si intendono integralmente riportate: 

 

- di approvare, , come previsto dall’art. 7 – comma 7 dell’Avviso Pubblico di cui alla Determinazione 

n. G07726/2017 e s.m. citata, quali parti integranti e sostanziali della presente determinazione, i 

seguenti allegati: 

 Allegato A: 

“Elenco Domande Ammissibili” con relativo COR; 

 Allegato B  

“Elenco Domande Non Ammissibili“  

 Allegato C  

”Elenco Domande Non idonee”  

 Allegato D 

“Elenco delle agevolazioni soggette a decadenza”  

 Allegato E 

“Elenco delle agevolazioni rettificate” con indicazione dei motivi di rettifica, nuovo COR o 

COVAR; 

 Allegato F 

“Elenco delle rinunce”. 

 

La presente determinazione è pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio, sul sito internet 

istituzionale della Regione Lazio www.regione.lazio.it e sul sito www.lazioinnova.it. 

 

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale amministrativo 

del Lazio nel termine di giorni 60 (sessanta) dalla pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione Lazio 

ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di giorni 120 (centoventi). 

 

 

           IL DIRETTORE 

           Rosanna Bellotti 

06/12/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 99

http://www.lazioinnova.it/


AVVISO PUBBLICO 
"SOSTEGNO ALLE IMPRESE OPERANTI NEI  COMUNI DELL'AREA DEL CRATERE SISMICO"

ELENCO DOMANDE AMMISSIBILI

Allegato A

N.

N. 
Ordine 
arrivo 

PEC 

DATA 
03/07/2017 
ORA INVIO 
DOMANDA 
MEZZO PEC

PROT. 
GECO

DENOMINAZIONE IMPRESA 
SPESA 

RICHIESTA
CONTRIBUT
O RICHIESTO

 SPESA 
AMMESSA 

 CONTRIBUTO 
AMMESSO 

 REGISTRO 
NAZIONAL

E AIUTI 
COR 

CF/IVA Beneficiario

Tipolog
ia 

Benefic
iario

Comune Sede 
Operativa

1 444 09:00:31 117-2017-
16093

TOMASSETTI ANTONIO 21.250,00    17.000,00    21.250,00         17.000,00          703115 TMSNTN67C27G513V A Rieti

2 448 09:00:34 117-2017-
16494

LA VECCHIA RUOTA DI CAFINI 
CHIARA & C.

18.191,00    14.552,80    18.191,00         14.552,80          690677 00781830575 A Accumoli

3 470 09:00:54 117-2017-
16889

SCARDAONI LUISELLA 18.500,00    14.800,00    18.500,00         14.800,00          690700 SCRLLL59M50H282P A Rieti

4 481 09:01:05 117-2017-
16318

LA MODERNA DI VANNOZZI 
LAURA

14.424,23    11.539,38    7.325,23           5.860,18            690957 VNNLRA63A60E535R A Leonessa

5 484 09:01:09
117-2017-

16266

IL GOLOSONE ITALIANO - 
SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

25.000,00    20.000,00    25.000,00         20.000,00          690976 01131900571 A Cittaducale

6 486 09:01:11 117-2017-
16753

R.G. COSTRUZIONI SOCIETA' 
COOPERATIVA

24.940,16    19.952,13    24.940,16         19.952,80          691215 08665491000 A Amatrice

7 487 09:01:12 117-2017-
16658

MARINACCI DOMENICO 25.000,00    20.000,00    25.000,00         20.000,00          691258 MRNDNC67E05H282T A Cittaducale

8 488 09:01:15 117-2017-
16402

GENTILI EMIDIO 18.300,00    14.640,00    18.300,00         14.640,00          692429 GNTMDE74T02H501V A Cittareale

9 489 09:01:18 117-2017-
16473

GELO MARE S.R.L. 49.500,00    39.600,00    49.500,00         20.000,00          692440 00816880579 A Rieti

10 490 09:01:19 117-2017-
16272

RUBIMARCA VALTERE 24.850,00    19.880,00    24.850,00         19.880,00          692443 RBMVTR64E26G756L A Poggio Bustone

11 491 09:01:20 117-2017-
16316

CASCIOTTA MARCO 21.546,77    17.237,42    12.000,00         9.600,00            692448 CSCMRC77H25H282B A Rieti

12 492 09:01:21 117-2017-
16285

TEOFILI ANDREA 15.347,40    12.277,92    14.118,57         11.294,86          692451 TFLNDR78E12A345U A Borbona

13 493 09:01:23 117-2017-
16348

 CORRARETTI RITA 14.800,00    11.840,00    14.800,00         11.840,00          692452 CRRRTI59E62C749Z A Cittareale

14 496 09:01:27 117-2017-
16120

GEOM. FRANCESCO FALSINI 17.723,80    14.179,04    14.290,00         11.432,00          692877 FLSFNC88T12H282F A Rieti

15 498 09:01:27 117-2017-
16535

LA DELIZIOSA 55.000,00    44.000,00    55.000,00         20.000,00          693285 BRNTHS64R10H282P A Rieti

16 499 09:01:29 117-2017-
16800

GALLI PAOLO 40.250,01    32.200,01    40.250,01         20.000,00          693311 GLLPLA47B07A258H A Amatrice

1/4

06/12/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 99



AVVISO PUBBLICO 
"SOSTEGNO ALLE IMPRESE OPERANTI NEI  COMUNI DELL'AREA DEL CRATERE SISMICO"

ELENCO DOMANDE AMMISSIBILI

Allegato A

17 500 09:01:31 117-2017-
16575

ALIMENTI DOMENICO 13.295,08    10.636,06    13.295,08         10.636,06          693324 LMNDNC74S07H501B A Amatrice

18 501 09:01:31 117-2017-
16726

GE.HO.RIS. S.R.L. 14.000,00    11.200,00    9.255,30           11.569,12          693424 01098630575 A Rieti

19 502 09:01:32 117-2017-
16663

GIACOMELLI LEONARDO 22.801,63    18.241,30    22.801,63         18.241,30          693436 GCMLRD72H05H282B A Cittaducale

20 504 09:01:33
117-2017-

16527
Studio Geologico Associato 
Marchetti e Seri

21.308,50    17.046,80    21.308,50         17.046,80          695933 MRCDNC64A11C969G A Rieti

21 505 09:01:34 117-2017-
16761

MELCHIORRI GIULIANO 16.643,44    13.314,75    16.643,44         13.314,75          693586 MLCGLN67A08E535C A Cantalice

22 506 09:01:38
117-2017-

16469

ITALIAN MECHATRONICS 
DESIGN SYSTEMS - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

17.981,00    14.384,80    16.481,00         13.184,80          693944 14312461008 B Rieti

23 507 09:01:39
117-2017-

16746

GEKI VERTICAL WORK 
SOLUTION DI ENRICO FERRI 
FOTOGRAFO

21.638,00    17.310,40    21.638,00         17.310,40          695954 FRRNRC56E18G498W A Rieti

24 510 09:01:45 117-2017-
16101

IDROTERMICA GLT DI 
TOMASSETTI LUCA

22.935,76    18.348,61    22.438,48         17.950,78          693591 TMSLCU92H30H282N A Rieti

25 513 09:01:48 117-2017-
16127

DURANTE ROBERTO 26.250,00    21.000,00    26.250,00         20.000,00          693615 DRNRRT67P02A258R A Borbona

26 514 09:01:50
117-2017-

16764

CENTRO OLISTICO - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

13.850,00    11.080,00    13.850,00         11.080,00          693627 01131870576 A Rieti

27 515 09:01:51 117-2017-
16765

MONTANI BERNARDINO 24.818,72    19.854,98    24.553,14         19.642,51          693656 MNTBNR68T01H282P A Borgo Velino

28 518 09:01:57 117-2017-
16843

PACK SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE

26.303,00    21.042,40    16.840,00         13.472,00          695976 01107080572 A Rieti

29 521 09:02:03 117-2017-
16788

INGUSCIO IMPIANTI 25.000,00    20.000,00    24.707,74         19.766,19          693937 NGSNDR66C17E506V A Rieti

30 525 09:02:07 117-2017-
16837

Mirko Cianca Studio Grafico 8.022,85      6.418,28      6.720,37           5.376,30            693942 CNCMRK82C06H282P A Rieti

31 526 09:02:09 117-2017-
16817

D'APOSTOLO MARISA 16.000,00    12.800,00    16.000,00         12.800,00          693943 DPSMRS64S43A258N A Amatrice

32 527 09:02:11 117-2017-
16557

CAIOLI ROBERTO 15.536,00    12.428,80    11.750,60         9.400,48            693945 CLARRT64M09H501J A Borbona

2/4

06/12/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 99



AVVISO PUBBLICO 
"SOSTEGNO ALLE IMPRESE OPERANTI NEI  COMUNI DELL'AREA DEL CRATERE SISMICO"

ELENCO DOMANDE AMMISSIBILI

Allegato A

33 528 09:02:12 117-2017-
16635

MUNZI ORLANDA 24.080,00    19.264,00    21.890,91         17.512,73          693946 MNZRND64E56C746Y A Cittaducale

34 530 09:02:21 117-2017-
16344

Studio Geologico Associato 
Perigeo

14.421,65    11.537,32    14.421,65         11.537,32          693947 CSSDNL75A49H501H A Rieti

35 532 09:02:27 117-2017-
16037

TERMOELETTRICA DI PILATI 
MARCELLO

18.889,20    15.111,36    18.889,20         15.111,36          693948 PLTMCL64A30H354E A Rivodutri

36 533 09:02:27
117-2017-

16744

BERNARD CONTRACT 1933 - 
SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPL IFICATA

41.319,41    33.055,53    30.608,47         20.000,00          692536 13244541002 B Rieti

37 534 09:02:27 117-2017-
16518

CAFE' NOIR DI ION COSTINA 
AMELIA

21.500,00    17.200,00    21.500,00         17.200,00          692510 NIOCTN88B44Z129A C Rieti

38 535 09:02:33 117-2017-
16508

VANNI FELICE 21.500,00    17.200,00    21.500,00         15.000,00          692502 VNNFLC47T08E535G A Leonessa

39 536 09:02:39
117-2017-

16873
METAL RAUCO 2000 DI RAUCO 
GIUSEPPE E C. S.N.C.

28.900,00    23.120,00    28.900,00         20.000,00          692493 00886010578 A Leonessa

40 539 09:02:26
117-2017-

16289

RIETI INFISSI S.N.C.DI 
BONCOMPAGNI SANDRO & 
CORONETTA GIOVANNI ED 
ENRICO

28.730,73    22.984,58    28.730,73         20.000,00          692484 00873090575 A Rieti

41 540 09:02:55 117-2017-
16058

R.T.M. SOCIETA' COOPERATIVA 41.750,00    33.400,00    41.750,00         33.400,00          692475 00949210579 A Cittaducale

42 541 09:03:07 117-2017-
16489

ROSATI ROSA 16.100,00    12.880,00    16.100,00         12.880,00          692436 RSTRSO39M69A258R A Amatrice

43 542 09:03:09 117-2017-
16111

CESARI FRANCO 6.402,27      5.121,82      6.402,27           5.121,82            692318 CSRFNC55R11F595V A Amatrice

44 543 09:03:16 117-2017-
16639

OFFICINA MECCANICA MATTEI 
FRANCESCO

14.526,17    11.620,94    14.526,17         11.620,94          692218 MTTFNC82H28H282G A Rieti

45 544 09:03:23 117-2017-
16855

Non solo caffè¨ di Cruciani Eric 46.300,00    37.040,00    46.300,00         20.000,00          692214 CRCRCE91C06H282Q A Rieti

46 545 09:03:28 117-2017-
16525

IL CASALE DI PICA MARIAPIA 33.023,23    26.418,58    33.022,83         20.000,00          692034 PCIMRP70H47H501E A Posta

47 546 09:03:34 117-2017-
16545

CERVOSI LORENZA 19.350,00    15.480,00    8.000,00           6.400,00            691931 CRVLNZ71D67B948Z A Leonessa

48 547 09:03:49 117-2017-
16693

EUROGESTIONI S.R.L. 23.070,00    18.456,00    23.070,00         18.456,00          692473 00994610574 A Rieti

49 550 09:04:08 117-2017-
16032

QUAGLIAROTTI DANIELE 20.262,16    16.209,73    20.262,16         16.209,73          691820 QGLDNL87L12H282H A Rieti

3/4

06/12/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 99



AVVISO PUBBLICO 
"SOSTEGNO ALLE IMPRESE OPERANTI NEI  COMUNI DELL'AREA DEL CRATERE SISMICO"

ELENCO DOMANDE AMMISSIBILI

Allegato A

50 553 09:04:19 117-2017-
16345

MARINACCI CATIA MARIA 21.689,00    17.351,20    21.689,00         17.351,20          697120 MRCCMR72B58H282E A Cittaducale

51 558 09:05:14 117-2017-
16642

PDM SERVICES DI PETRUCCI 
MICHELE

19.979,06    15.983,25    15.974,78         12.779,83          691530 PTRMHL86R06H282N B Rieti

52 559 09:05:15
117-2017-

16894
LA BOTTEGA DELLA SPERANZA 
DI SEVERONI MARCO

22.000,00    17.600,00    17.600,00         22.000,00          691560 SVRMRC81S04H282Z B Cittaducale

53 562 09:08:19 117-2017-
16610

SERANI BRUNO 14.792,20    11.833,76    7.553,00           6.042,40            691447 SRNBRN46M15A315J A Antrodoco

54 563 09:08:23
117-2017-

16712
PALENGA GOMME DI PALENGA 
ADRIANO & C. S.N.C.

41.844,32    33.475,46    31.581,32         20.000,00          691408 00706160579 A Rieti

55 565 09:08:40 117-2017-
16652

Santilli Franco 20.500,00    16.400,00    20.500,00         16.400,00          691267 SNTFNC69C07H282H A Rieti

56 566 09:09:00 117-2017-
16801

CAFFE' SERVITO SOCIETA' 
COOPERATIVA

13.000,00    10.400,00    13.000,00         10.400,00          691229 01130330572 A Rieti

57 567 09:09:30 117-2017-
16087

SANTI MARIANO 29.250,00    23.400,00    29.250,00         20.000,00          691038 SNTMRN70P19A258N A Accumoli

58 569 09:09:33 117-2017-
16597

TOMASSETTI MARIELLA 27.100,00    21.680,00    22.267,21         15.000,00          691008 TMSMLL76E48H282P B Antrodoco

59 570 09:09:56
117-2017-

16614
AZIENDA AGRICOLA LEONESSA 
DI SIMONE FERNANDA

20.200,00    16.160,00    20.200,00         15.000,00          690995 SMNFNN55P43D761K A Leonessa

60 571 09:09:56 117-2017-
16813

DE SANTIS SANTINO 33.250,00    26.600,00    33.000,00         20.000,00          690980 DSNSTN77D06A462A A Accumoli

61 572 09:10:38 117-2017-
16802

ORIZZONTE 2000 SRL 5.705,74      4.564,59      5.705,74           4.564,59            690955 01116370576 A Rieti

62 573 09:10:49 117-2017-
16315

LA FUTURA 95 DI RUBIMARCA 
MAURIZIO

29.266,67    23.413,34    18.000,00         14.400,00          690941 RBMMRZ68C12G756T A Poggio Bustone

63 574 09:11:06 117-2017-
16495

S.I.M.E.T. S.R.L. 25.385,00    20.308,00    20.807,38         16.645,90          690920 01100850575 A Rieti

64 575 09:11:24 117-2017-
16014

IMMAGINE CASA 18.163,20    14.530,56    18.163,20         14.530,56          690908 TRSGLN64L04A258X A Posta

65 577 09:11:53 117-2017-
16074

IMPRESA AGRICOLA RINALDI 
MATTIA

15.079,71    12.063,77    12.405,50         9.924,40            690864 RNLMTT89A16H501F A Rieti

66 579 09:14:21 117-2017-
16681

MARCONI CLARA 23.314,00    18.651,20    19.200,00         15.000,00          690772 MRCCLR56L51C749F A Borbona

1.390.619,77   1.012.132,91    

4/4

06/12/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 99



AVVISO PUBBLICO 
"SOSTEGNO ALLE IMPRESE OPERANTI NEI  COMUNI DELL'AREA DEL CRATERE SISMICO"

ELENCO DOMANDE NON AMMISSIBILI

Allegato B

N.

N. 
Cron. 
Invio 
PEC

Data 
03/07/2017 

Ora invio 
Domanda 
mezzo PEC

N. Prot 
Domanda Ragione Sociale Spesa 

Richiesta
Contributo 
Richiesto CF/IVA Beneficiario Comune Sede 

Operativa

1 385 09:00:14 117-2017-
16670 DI MARCO FABRIZIO 24.290,00   19.432,00   DMRFRZ61P12A258P Amatrice

2 397 09:00:17 117-2017-
15971 CASANICA MARCO 10.000,00   8.000,00      CSNMRC73S12H282Y Rieti

3 398 09:00:17 117-2017-
16833 LEONARDO SRL 45.282,35   36.225,88   01114570573 Rieti

4 407 09:00:19 117-2017-
16661 FRONTI ANGELA 23.436,00   18.748,80   FRNNGL65P44H282U Borbona

5 410 09:00:19 117-2017-
16829

MAMA NON MAMA DI 
GIORGIA PROVARONI 24.935,00   19.948,00   PRVGRG94C56H282V Rieti

6 418 09:00:22 117-2017-
16571

CONTI FRANCESCO 
S.R.L. 27.050,00   21.640,00   00934770579 Morro Reatino

art. 3 comma 1 e 2 dell'avviso, in quanto la sede legale e operarativa è ubicata a Morro Reatino, tale 
Comune non rientrante tra i 15 previsti dal bando. 
In data 24/09/2018 - LISPA Prot. 0028253 è stata inviato preavviso di rigetto ai sensi della L. 241/90 art. 
10/bis. Non sono state presentate controdeduzioni.  

art. 6 comma 8: non sono state inviate via PEC la Domanda (secondo il format Documento 1) e la 
Dichiarazione di assolvimento dell’imposta di bollo  (format Documento 2). In data 27/09/2018 - LISPA 
Prot. 0028745 è stata inviato il preavviso di rigetto ai sensi della L. 241/90 art. 10/bis.Non sono state 
presentate controdeduzioni.

Motivazione di non ammissibilità

art. 6 comma 11, dell'Avviso Pubblico: la domanda (documento 1) e la dichiarazione di assolvimento 
dell'imposta di bollo (documento 2) non sono firmati digitalmente. Inviata comunicazione di ai sensi 
della L. 241/90 art. 10/bis. Non sono state presentate controdeduzioni.

mancata dimostrazione del possesso dei requisiti di cui all'art. 3 dell'Avviso pubblico: la documentazione 
integrativa richiesta con PEC in data 24/09/2018 - LISPA Prot. 0028250, non è stata inviata. In 
particolare:  
- Dichiarazione sulle dimensioni di impresa  (format Documento 6a);
 - Dichiarazione sugli Aiuti De Minimis (format Documento 7);
 - Dichiarazione di inizio Attività.
Il 16/11/2018 - LISPA Prot. 0034807 è stata inviata comunicazione di preavviso di rigetto ai sensi della L. 
241/90 art. 10/bis. Non sono state presentate controdeduzioni.

art. 6 comma 11, dell'Avviso Pubblico:  la domanda (documento 1) e la dichiarazione di assolvimento 
dell'imposta di bollo (documento 2) non sono firmati Digitalmente. Il 27/09/2018 - nota LISPA Prot. 
0028744 è stata inviato il preavviso di rigetto ai sensi della L. 241/90 art. 10/bis. Non sono state 
presentate controdeduzioni.
art. 6 comma 11, dell'Avviso Pubblico:  la domanda inviata in data 03/07/2017 alle ore 09.00.19 – LISPA 
Prot. 001995 del 26/07/2017 (documento 1) e la dichiarazione di assolvimento dell'imposta di bollo 
(documento 2) non sono firmati Digitalmente. 
Inviato il preavviso di rigetto ai sensi della L. 241/90 art. 10/bis. 
La proponente ha inviato controdeduzioni, affermando di aver inviato quanto contestato.
Anche la documentazione allegata alla PEC inviata in data 23/11/2018 - LISPA Prot. 0035684, risulta non 
firmata digitalmente.
pertanto le controdeduzioni non sono utili a modificare la decisione di non ammissibilità

1/4

06/12/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 99



AVVISO PUBBLICO 
"SOSTEGNO ALLE IMPRESE OPERANTI NEI  COMUNI DELL'AREA DEL CRATERE SISMICO"

ELENCO DOMANDE NON AMMISSIBILI

Allegato B

7 445 09:00:32 117-2017-
16502

IL PILOTA S.N.C. DI 
ILARIONI GABRIELE 26.127,00   20.901,60   00994820579 Posta

8 456 09:00:45 117-2017-
16838

SIS SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

18.318,81   14.655,05   01142190576 Rieti

9 462 09:00:48 117-2017-
16435

MANUTENZIONE 81 
S.R.L.S. 28.312,00   22.649,60   01136720578 Rieti

7 465 09:00:49 117-2017-
16105

ERRESSE IMPIANTI DI 
SERAFINI RICCARDO 17.499,51   13.999,61   SRFRCR66M18A258N Amatrice

10 479 09:01:04 117-2017-
16343

LA FUNERARIA F.LLI 
BISCETTI S.A.S. DI 
BISCETTI ROBERTO E 
PEROTTI PAOLO & C.

16.171,18   12.936,94   00704200575 Rieti

11 480 09:01:05 117-2017-
16770

FABRIZI COSTRUZIONI 
S.R.L. UNIPERSONALE 60.000,00   48.000,00   01020520571 Castel Sant'Angelo

12 485 09:01:10 117-2017-
16163

IACOMACCI 
COSTRUZIONI SRL 12.785,14   10.228,11   00976410571 Rieti

art. 6 comma 11: la domanda (documento 1)inviata in data 03/07/2017 alle ore 09.00.32 – LISPA Prot. 
0018097 del 26/07/2017 e la dichiarazione di assolvimento pagamento bollo (documenti 2 ) non sono 
stati firmati digitalmente. 
Inviato preavviso di rigetto ai sensi della L. 241/90 art. 10bis. 
La proponente ha inviato una richiesta di riesame della domanda affermando di aver inviato quanto 
contestato. Peraltro, l'integrazione della documentazione a sanatoria di quella precedentemente inviata 
non è utile all'accoglimento della domanda la sanzione prevista dalla disposizione richiamata è 
l'inammissibilità della domanda.

mancata dimostrazione del possesso dei requisiti di cui all'art. 3 dell'Avviso pubblico: la documentazione 
integrativa  richiesta con PEC in data 16/10/2018 - LISPA Prot. 0030925. 
non risulta inviata. In particolare la Dichiarazione sulle dimensioni di impresa (format Documento 6a) e 
la Dichiarazione sugli Aiuti De Minimis (format Documento 7) firmata digitalmente. 
Inviato preavviso di rigetto  ai sensi della L. 241/90 art. 10bis al quale non sono seguite controdeduzioni.

mancata dimostrazione del possesso dei requisiti di cui all'art. 3 dell'Avviso  pubblico . La 
documentazione integrativa richiesta mezzo PEC in data 11/10/2018 - LISPA prot. 0030430 non è stata 
inviata. Nello specifico non sono state inviate:
 Dichiarazione sulle dimensioni di impresa – Impresa che non ha relazioni con altre Imprese (Impresa 
Autonoma)” (format Documento 6a) compilato in tutte le sue parti;
la Dichiarazione attestante l’assenza di condanne per il responsabile tecnico;
la Dichiarazione relativa a conflitto di interessi (format Documento 3);
la Dichiarazione sugli Aiuti De Minimis (format Documento 7).
Inviato preavviso di rigetto  ai sensi della L. 241/90 art. 10bis al quale non sono seguite controdeduzioni.

art. 3 comma 3 lettera b) dell'Avviso: da visura camerale aggiornata al 28/09/2018 l'impresa risulta aver 
cessato l'attività il 10/05/2018 con data di cancellazione il 04/06/2018. Inviato preavviso di rigetto  ai 
sensi della L. 241/90 art. 10bis al quale non sono seguite controdeduzioni.

Articolo 6 – Modalità e termini per la presentazione delle richieste: mancato invio dei documenti 1 
(Domanda) e 2 (Dichiarazione di assolvimento dell’imposta di bollo). La PEC inviata risulta essere un 
inoltro vuoto. Inviato preavviso di rigetto  ai sensi della L. 241/90 art. 10bis al quale non sono seguite 
controdeduzioni.

art. 6 comma 11: i documenti 1 (Domanda) e 2 (Dichiarazione di assolvimento dell’imposta di bollo), 
non risultano firmati digitalmente.Inviato preavviso di rigetto  ai sensi della L. 241/90 art. 10bis al quale 
non sono seguite controdeduzioni.

art. 6 comma 11, in quanto i documenti 1 (Domanda) e 2 (Dichiarazione di assolvimento dell’imposta di 
bollo), non risultano firmati digitalmente.Inviato preavviso di rigetto  ai sensi della L. 241/90 art. 10bis al 
quale non sono seguite controdeduzioni.

2/4

06/12/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 99



AVVISO PUBBLICO 
"SOSTEGNO ALLE IMPRESE OPERANTI NEI  COMUNI DELL'AREA DEL CRATERE SISMICO"

ELENCO DOMANDE NON AMMISSIBILI

Allegato B

13 509 09:01:41 117-2017-
16600

LA CESA SOCIETA' 
COOPERATIVA 20.299,00   16.239,20   10572851003 Rieti

14 523 09:02:04 117-2017-
16196

CARROZZERIA 
AUTOPLANET DI 
DANIELE SALUSEST

40.750,00   32.600,00   SLSDNL72S11C746J Borgo Velino

15 524 09:02:05 117-2017-
16733

MAVIREN - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' 
LIMITATA

44.044,40   35.235,52   11677371004 Roma

16 529 09:02:18 117-2017-
16301

HOTEL MIRAMONTI E 
RISTORANTE DA 
CHECCO AL CALICE 
D'ORO S.A.S. DI 
LUCIANO MARINETTI

26.000,00   20.800,00   00611920570 Rieti

17 537 09:02:45 117-2017-
16328

avvocato (Federica 
Bizzoni) 5.114,20      4.091,36      BZZFRC78A70A258W Roma

18 548 09:03:49 117-2017-
16002

TRABES DI SILVIO 
FABRIZI S.A.S. 20.000,00   16.000,00   08484401008 Rieti

19 549 09:04:05 117-2017-
16887

AUTOCARROZZERIA 
MARIANANTONI S.N.C. 
DI MARCELLO E 
MAURIZIO MARIAN 
ANTONI

28.550,00   22.840,00   00986890572 Rieti

22 555 09:04:29 117-2017-
16704 MARCHETTI CARLO 23.070,00   18.456,00   MRCCRL80L15H282T Contigliano

art. 6 comma 11: i documenti 1 (Domanda) e 2 (Dichiarazione di assolvimento dell’imposta di bollo), 
non risultano firmati digitalmente. Inviato preavviso di rigetto  ai sensi della L. 241/90 art. 10bis al quale 
non sono seguite controdeduzioni.

art. 7, comma 2 lett. a): alla PEC inviata in data 03/07/2017 alle ore 09.03.49 – LISPA Prot. 0018576 del 
01/08/2017 è stato allegato esclusivamente il Formulario. non sono stati inviati i documenti obbligatori 
quali la Domanda e  la Dichiarazione di assolvimento dell’imposta di bollo. 
La proponente, a seguito di preavviso di rigetto ex art. 10 bis della legge 241/90, ha osservato di aver 
caricato i documenti 1 (Domanda) e 2 (Dichiarazione di assolvimento dell’imposta di bollo) su GecoWeb. 
Tale circostanza è ininfluente in quanto  secondo la norma richiamata la mancanza dei documenti 
succitati costituisce motivo di inammissibilità insanabile. 

art. 7 comma 2 lett a): assenza dei documenti obbligatori quali la Domanda e la Dichiarazione di 
assolvimento dell’imposta di bollo. In allegato alla PEC inviata risulta essere stato inviato esclusivamente 
il formulario.  Inviato preavviso di rigetto  ai sensi della L. 241/90 art. 10bis al quale non sono seguite 
controdeduzioni.

art. 3 commi 1 e 2: il richiedente ha sede operarativa e legale nel comune di Contigliano, al di fuori 
quindi dell'area del cratere sismico. Inviato preavviso di rigetto  ai sensi della L. 241/90 art. 10bis al 
quale non sono seguite controdeduzioni.

art. 3, dell'Avviso pubblico: al momento della presentazione della domanda il soggetto richiedente 
dichiarava un numero di dipendenti pari a 19 e quindi non rientrante nelle dimensioni di microimpresa.
Da visura camerale aggiornata si evince un numero di addetti al 30/06/2018 pari a 13. .Inviato preavviso 
di rigetto  ai sensi della L. 241/90 art. 10bis al quale non sono seguite controdeduzioni.

art. 3 comma 3 lettera f): da visura camerale risulta che la società è in liquidazione e che ha cessato 
l'attività in data 31/12/2017. Inviato preavviso di rigetto  ai sensi della L. 241/90 art. 10bis al quale non 
sono seguite controdeduzioni.

art. 6 comma 11: i documenti 1 (Domanda) e 2 (Dichiarazione di assolvimento dell’imposta di bollo) 
inviati con  PEC il 03/07/2017 alle ore 09.02.04 – LISPA Prot. 0018487 del 31/07/2017 non risultano 
firmati digitalmente. 
Inviato preavviso di rigetto  ai sensi della L. 241/90 art. 10bis al quale sono seguite controdeduzioni. la 
proponente ha inviato una richiesta di riesame della domanda e inviato la domanda e l’attestazione del 
pagamento del bollo entrambi firmati digitalmente.
Peraltro, l'integrazione della documentazione a sanatoria di quella precedentemente inviata non è utile 
all'accoglimento della domanda  in quanto  secondo la disposizione richiamata la sanzione prevista per 
l'assenza di firma digitale è la non ammissibilità

art. 3 comma 1: da visura camerale aggiornata al 13/10/2018, la società risulta avere sede legale e 
operativa al di fuori dell'area del cratere sismico (Roma) e non dichiara di volersi trasferire in uno dei 
Comuni rientranti nell'area del cratere sismico.Inviato preavviso di rigetto  ai sensi della L. 241/90 art. 
10bis al quale non sono seguite controdeduzioni.

3/4

06/12/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 99



AVVISO PUBBLICO 
"SOSTEGNO ALLE IMPRESE OPERANTI NEI  COMUNI DELL'AREA DEL CRATERE SISMICO"

ELENCO DOMANDE NON AMMISSIBILI

Allegato B

23 568 09.06.40 117-2017-
16278 Dafano Carlo - 18.910,00   DFNCRL67P19C749O Cittareale

art. 7 comma 2 lettera a) secondo cui non potranno in nessun caso essere richiesti ad integrazione 
documenti obbligatori ed elementi essenziali non compilati nel Formulario, la cui assenza costituisce 
motivo di inammissibilità, quali la Domanda e le Dichiarazioni attestanti il possesso dei requisiti generali 
per la partecipazione all’Avviso. Nel caso di spece non sono stati inviati i documenti 1 (Domanda) e 2 
(Dichiarazione di assolvimento dell’imposta di bollo). In allegato alla PEC inviata risulta essere stato 
inviato esclusivamente il formulario.  Inviato preavviso di rigetto  ai sensi della L. 241/90 art. 10bis al 
quale non sono seguite controdeduzioni.

4/4

06/12/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 99



AVVISO PUBBLICO 
"SOSTEGNO ALLE IMPRESE OPERANTI NEI  COMUNI DELL'AREA DEL CRATERE SISMICO"

ELENCO DOMANDE NON IDONEE

Allegato C

N. N. Cron. 
Invio PEC

Data 
03/07/2017  

Ora invio 
Domanda 
mezzo PEC

N. Prot 
Domanda

Ragione Sociale Spesa 
Richiesta

Contributo 
Richiesto

CF/IVA 
Beneficiario

Tipolog
ia 

Benefic
iario

Comune Sede 
Operativa

1 380 09:00:14 117-2017-
16717

ANTRODOCO EDILIZIA 
SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' 
LIMITATA

23.100,00       18.480,00    12758911007 A Antrodoco

2 384 09:00:14
117-2017-

16757 DE SANTIS VINCENZO 15.244,26       12.195,41    
DSNVCN84B11A

462Y A Accumoli

3 442 09:00:30
117-2017-

16621 REALI SERENELLA 20.090,00       16.072,00    
RLESNL51B58H2

82K A Rieti

Motivazione di non idoneità secondo la valutazione della Commissione 
nell'esercizio della discrezionalità tecnica conferitale

art. 5, comma 2: l’obiettivo principale del progetto presentato è la 
ristrutturazione edilizia del magazzino e non riguarda la creazione di un nuovo 
stabilimento (unità produttiva) o l’ampliamento di uno stabilimento già 
esistente. A seguito del taglio per la ristrutturazione del magazzino, la spesa 
ammissibile risulta inferiore a € 4.000,00, e non rispetta dunque i parametri di 
importo minimo del progetto previsto dall’ Avviso Pubblico art. 5 comma 1.

art. 5 comma 2: l'acquisto di veicoli sono ammissibili solo per i richiedenti già 
operativi nei Comuni rientranti nel Cratere del Sisma alla data del 24 agosto 
2016. Da Visura Camerale aggiornata al 30/8/2018  la Società risulta essere 
stata costituita in data 22/06/2017, data successiva quindi all'evento sismico.
A seguito del taglio per l'acquisto dei veicoli, la spesa ammissibile risulta  
inferiore a € 4.000,00, e non rispetta dunque i parametri di importo minimo 
del progetto previsto dall’ Avviso Pubblico art. 5 comma 1.

art. 7 comma 3 letter b) e d): la domanda di contributo è stata inviata dalla 
ditta individuale REALI SERENELLA P.Iva 00895370575, mentre le dichiarazioni 
presentate sono riferite alla società DHARMA SRL.. 
Inoltre il progetto prevede la ristrutturazione di un hotel, attività non coerente 
con quella esercitata dalla ditta individuale REALI SERENELLA che ha un codice 
ATECO - 63.11.1 Elaborazione dati. 

1/2

06/12/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 99



AVVISO PUBBLICO 
"SOSTEGNO ALLE IMPRESE OPERANTI NEI  COMUNI DELL'AREA DEL CRATERE SISMICO"

ELENCO DOMANDE NON IDONEE

Allegato C

4 519 09:01:59
117-2017-

16428
PASTIFICIO STRAMPELLI 
SRL 26.250,00       21.000,00    13960561002 A Roma

5 522 09:02:03
117-2017-

16767
MARTINEZ LAGARES 
MARIA DE LA CARIDAD 13.044,92       10.435,94    

MRTMDL67D55Z
504R A Borgo Velino

6 538 09:02:48 117-2017-
16786

FRAEMA - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' 
LIMITATA

25.250,00       20.200,00    01166120574 A Posta

art. 5 comma 2: l’obiettivo principale del progetto presentato è la 
ristrutturazione edilizia del magazzino e non riguarda la creazione di un nuovo 
stabilimento (unità produttiva) o l’ampliamento di uno stabilimento già 
esistente.

art. 5 comma 2 sezione "Investimenti materiali localizzati presso la Sede 
Operativa nel Cratere", secondo punto elenco (secondo il quale i veicoli targati 
sono ammissibili solo per i Richiedenti già operativi nel Cratere alla data del 24 
agosto 2016):

In particolare, da Visura Camerale aggiornata  al 11/10/2018, la società risulta 
costituita in data 25/07/2016 con inizio attività in data 27/03/2018.
L'unità locale in Via Maestri del lavoro, 13 a Rieti risulta essere stata aperta in 
data 23/09/2016 (commercio su aree pubbliche in forma itinerante), ossia 
successivamente all'evento sismico, mentre il trasferimento della sede legale 
nel comune di Amatrice risulta  avvenuto in data 27/03/2018.
A seguito del taglio per l'acquisto dei veicoli, la spesa ammissibile risulta 
inferiore a € 4.000,00, e non rispetta dunque i parametri di importo minimo 
del progetto previsto dall’ Avviso Pubblico art. 5 comma 1.

art. 5 comma 2 : l’obiettivo principale del progetto presentato è la 
risitemazione del locale esistente e non riguarda la creazione di un nuovo 
stabilimento (unità produttiva) o l’ampliamento di uno stabilimento già 
esistente.
A seguito del taglio per la ristrutturazione del magazzino, la spesa ammissibile 
risulta inferiore a € 4.000,00, e non rispetta dunque i parametri di importo 
minimo del progetto previsto dall’ Avviso Pubblico art. 5 comma 1.

2/2

06/12/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 99



AV
VI

SO
 P

UB
BL

IC
O

 
"S

O
ST

EG
N

O
 A

LL
E 

IM
PR

ES
E 

O
PE

RA
N

TI
 N

EI
  C

O
M

UN
I D

EL
L'

AR
EA

 D
EL

 C
RA

TE
RE

 S
IS

M
IC

O
"

EL
EN

CO
 D

EL
LE

 A
GE

VO
LA

ZI
O

N
I S

O
GG

ET
TE

 A
 D

EC
AD

EN
ZA

Al
le

ga
to

 D

N.
 C

ro
n.

 
In

vi
o 

PE
C

Da
ta

 
03

/0
7/

20
17

 
O

ra
 in

vi
o 

Do
m

an
da

 
m

ez
zo

 P
EC

N.
 P

ro
t 

Do
m

an
da

Ra
gi

on
e 

So
cia

le
Sp

es
a 

Ri
ch

ie
st

a
Co

nt
rib

ut
o 

Ri
ch

ie
st

o
Sp

es
a 

Am
m

es
sa

Co
nt

rib
ut

o 
Am

m
es

so
RN

A 
CO

R
Da

ta
 

de
te

rm
in

a
N.

 
De

te
rm

in
a

RN
A 

CO
VA

R
CF

/I
VA

 B
en

ef
ici

ar
io

Ti
po

lo
g

ia
 

Be
ne

fic
ia

rio

Co
m

un
e 

Se
de

 
O

pe
ra

tiv
a

32
4

09
:0

0:
09

17
-2

01
7-

16
65

RI
ST

OR
AN

TE
 B

AC
CU

S 
DI

 C
ON

SI
GL

IO
 

M
AR

IA
NN

A
5.

78
9,

50
   

   
  

4.
63

1,
60

   
   

5.
78

9,
50

   
   

4.
63

1,
60

   
   

56
00

30
27

/0
7/

20
18

G0
96

10
11

18
52

CN
SM

NN
78

T4
1F

28
4P

A
Ri

et
i

35
3

09
:0

0:
12

17
-2

01
7-

16
04

ES
PR

ES
SO

 LE
GN

AM
I D

I 
CA

RO
SI

 G
IU

SE
PP

E 
E 

GI
AN

FR
AN

CO
 S

.A
.S

.
20

.5
50

,0
0

   
  

16
.4

40
,0

0
   

 
20

.5
50

,0
0

   
 

16
.4

40
,0

0
   

 
56

00
20

27
/0

7/
20

18
G0

96
10

11
18

54
00

98
85

30
57

2
A

Ri
et

i

Si
 ri

sc
on

tr
a 

il 
m

an
ca

to
 ri

sp
et

to
 d

el
l'A

vv
iso

 p
ub

bl
ico

 a
rt

. 3
 

co
m

m
a 

6 
le

tt
. a

), 
in

 q
ua

nt
o 

al
 m

om
en

to
 d

el
la

 so
tto

sc
riz

io
ne

 
de

ll'
At

to
 d

i I
m

pe
gn

o 
il 

DU
RC

 ri
su

lta
va

 n
on

 re
go

la
re

. P
er

ta
nt

o 
la

 d
om

an
da

 si
 ri

tie
ne

 d
ec

ad
ut

a 
ai

 se
ns

i  
de

ll'
Av

vi
so

 p
ub

bl
ico

 
ar

t. 
11

 co
m

m
a 

3 
le

tt.
 c)

. 
In

 d
at

a 
05

/0
9/

20
18

 - 
LI

SP
A 

Pr
ot

. 0
02

65
03

 è
 st

at
a 

in
vi

at
a 

co
m

un
ica

zio
ne

 d
i d

ec
ad

en
za

da
i b

en
ef

ici
 a

i s
en

si 
de

lla
 L.

 
24

1/
90

 a
rt

. 1
0/

bi
s. 

No
 o

ss
er

va
zio

ni
.

ar
t. 

3 
co

m
m

a 
6 

le
tt

. a
) (

se
co

nd
o 

cu
i i

l B
en

ef
ici

ar
io

 d
ev

e 
po

ss
ed

er
e 

un
a 

sit
ua

zio
ne

 d
i r

eg
ol

ar
ità

 co
nt

rib
ut

iv
a,

 a
tte

st
at

a 
tr

am
ite

 D
UR

C,
 fa

tto
 sa

lv
o 

il 
ca

so
 in

 cu
i g

od
a 

de
lla

 so
sp

en
sio

ne
 

de
gl

i a
de

m
pi

m
en

ti 
e 

de
i v

er
sa

m
en

ti 
de

i c
on

tr
ib

ut
i 

pr
ev

id
en

zia
li 

e 
as

sis
te

nz
ia

li 
e 

de
i p

re
m

i a
ss

icu
ra

tiv
i. 

 T
al

e 
re

qu
isi

to
 v

er
rà

 v
er

ifi
ca

to
 d

a 
La

zio
 In

no
va

, c
on

 co
ns

eg
ue

nt
e 

ac
ce

rt
am

en
to

 d
a 

pa
rt

e 
de

lle
 a

m
m

in
ist

ra
zio

ni
 co

m
pe

te
nt

i:
a.

 a
l m

om
en

to
 d

el
la

 so
tto

sc
riz

io
ne

 d
el

l’A
tto

 d
i I

m
pe

gn
o;

...
")

: 
Ne

l c
as

o 
di

 sp
ec

ie
 a

l m
om

en
to

 d
el

la
 so

tt
os

cr
izi

on
e 

de
ll'

At
to

 d
i 

Im
pe

gn
o 

il 
DU

RC
 ri

su
lta

va
 n

on
 re

go
la

re
. P

er
ta

nt
o 

l'a
ge

vo
la

zio
ne

 è
 so

gg
et

ta
 a

 d
ec

ad
en

za
 a

i s
en

si 
 d

el
l'A

vv
iso

 
pu

bb
lic

o 
ar

t. 
11

 co
m

m
a 

3 
le

tt.
 c)

.
In

 d
at

a 
05

/0
9/

20
18

 - 
LI

SP
A 

Pr
ot

. 0
02

64
96

 è
 st

at
a 

in
vi

at
a 

co
m

un
ica

zio
ne

 d
i d

ec
ad

en
za

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 2

41
/9

0.
 N

on
 

so
no

 st
at

e 
pr

es
en

ta
te

 o
ss

er
va

zio
ni

.

M
ot

iv
az

io
ne

 d
i d

ec
ad

en
za

1/
1

06/12/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 99



AV
VI

SO
 P

UB
BL

IC
O

 
"S

O
ST

EG
N

O
 A

LL
E 

IM
PR

ES
E 

O
PE

RA
N

TI
 N

EI
 C

O
M

UN
I D

EL
L'A

RE
A 

DE
L C

RA
TE

RE
 S

IS
M

IC
O

"
EL

EN
CO

 D
O

M
AN

DE
 C

O
N 

IM
PO

RT
I D

A 
RE

TT
IF

IC
AR

E

Al
le

ga
to

  E

N
.

N
. 

Cr
on

. 
In

vi
o 

PE
C

DA
TA

 
03

/0
7/

20
17

O
ra

 in
vi

o 
Do

m
an

da
 

m
ez

zo
 P

EC

N
. P

ro
t 

Do
m

an
da

Ra
gi

on
e 

So
ci

al
e

Sp
es

a 
Ri

ch
ie

st
a

Co
nt

rib
ut

o 
Ri

ch
ie

st
o

Sp
es

a 
Am

m
es

sa
Co

nt
rib

ut
o 

Am
m

es
so

RN
A 

CO
R

Da
ta

 
de

te
rm

in
a

N
. 

De
te

rm
in

a

Sp
es

a 
Am

m
es

sa
re

tt
ifi

ca
ta

Co
nt

rib
ut

o 
Am

m
es

so
re

tt
ifi

ca
to

N
uo

vo
 

CO
R

RN
A 

CO
VA

R
M

ot
iv

az
io

ne
 

re
tt

ifi
ca

CF
/I

VA
 B

en
ef

ic
ia

rio

Ti
po

lo
g

ia
 

Be
ne

fic
ia

rio

Co
m

un
e 

Se
de

 
O

pe
ra

tiv
a

CA
P 

Se
de

 
O

pe
ra

tiv
a

1
13

09
:0

0:
00

11
7-

20
17

-
16

76
6

M
AR

ZE
TT

I S
TE

FA
NO

9.
50

0,
75

   
  

7.
60

0,
60

   
  

9.
50

0,
75

   
  

7.
60

0,
60

   
  

79
07

2
04

/1
0/

20
17

G1
34

84
8.

62
1,

18
   

   
 

6.
89

6,
94

   
   

11
18

47
 A

cc
og

lim
en

to
 

va
ria

zio
ne

 
pr

og
ra

m
m

a 
M

RZ
SF

N6
6T

25
F2

57
C

A
Ri

et
i

02
10

0

2
32

09
:0

0:
01

11
7-

20
17

-
16

84
4

FA
BR

IZ
IO

 LA
NC

IA
25

.4
32

,8
9

   
20

.3
46

,3
1

   
19

.1
88

,2
5

   
15

.3
50

,6
0

   
10

27
15

23
/1

0/
20

17
G1

43
65

19
.8

50
,0

2
   

  
15

.8
80

,0
2

   
 

69
73

60

 R
ico

no
sc

im
en

to
 

IV
A 

qu
al

e 
sp

es
a 

no
n 

re
cu

pe
ra

bi
le

 a
i 

se
ns

i d
el

l'A
vv

iso
 

pu
bb

lic
o 

ar
t. 

5 
co

m
m

a 
7 

le
tt

er
a 

c)
 

e 
va

ria
zio

ne
 

LN
CF

RZ
85

E2
9H

28
2L

A
Ri

et
i

02
10

0

3
48

09
:0

0:
01

11
7-

20
17

-
16

28
8

IL
 P

AP
PA

M
O

ND
O

 D
I 

GR
IF

O
NI

 S
IL

VA
NO

 E
D 

O
RL

AN
DO

 S
.N

.C
.

24
.6

10
,0

0
   

19
.6

88
,0

0
   

24
.6

10
,0

0
   

19
.6

88
,0

0
   

79
38

7
04

/1
0/

20
17

G1
34

84
24

.0
00

,0
0

   
  

19
.2

00
,0

0
   

 
11

18
48

 A
cc

og
lim

en
to

 
va

ria
zio

ne
 

pr
og

ra
m

m
a 

00
70

34
70

57
5

A
Ri

et
i

02
10

0

4
10

3
09

:0
0:

02
11

7-
20

17
-

16
52

4
SI

LV
AN

A 
CH

EL
I

15
.5

00
,0

0
   

12
.4

00
,0

0
   

15
.5

00
,0

0
   

12
.4

00
,0

0
   

79
28

9
04

/1
0/

20
17

G1
34

84
20

.7
64

,0
0

   
  

15
.0

00
,0

0
   

 
69

72
96

 R
ico

no
sc

im
en

to
 

IV
A 

qu
al

e 
sp

es
a 

no
n 

re
cu

pe
ra

bi
le

 a
i 

se
ns

i d
el

l'A
vv

iso
 

pu
bb

lic
o 

ar
t. 

5 
co

m
m

a 
7 

le
tt

er
a 

c)
 

e 
va

ria
zio

ne
 

CH
LS

VN
56

R5
3G

65
3Z

A
Bo

rb
on

a
02

01
0

5
10

5
09

:0
0:

02
11

7-
20

17
-

16
02

7

SS
AG

G 
ID

RO
TE

RM
O

SA
NI

TA
RI

 
DI

 G
RA

ZI
AN

I 
22

.1
83

,7
4

   
17

.7
46

,9
9

   
22

.0
93

,7
4

   
17

.6
74

,9
9

   
82

34
7

09
/1

0/
20

17
G1

36
76

21
.8

56
,0

1
   

  
17

.4
84

,8
1

   
 

11
19

25
 A

cc
og

lim
en

to
 

va
ria

zio
ne

 
pr

og
ra

m
m

a 
00

81
48

30
57

6
A

Ri
et

i
02

10
0

6
14

5
09

:0
0:

03
11

7-
20

17
-

16
50

9
GI

AN
O

 S
RL

24
.9

25
,0

0
   

19
.9

40
,0

0
   

23
.8

13
,6

1
   

19
.0

50
,8

9
   

10
27

01
20

/1
1/

20
17

G1
58

09
23

.8
13

,6
1

   
  

19
.0

50
,8

9
   

 
11

18
49

 A
cc

og
lim

en
to

 
va

ria
zio

ne
 

pr
og

ra
m

m
a 

01
00

75
80

57
2

A
An

tr
od

oc
o

02
01

3

7
19

2
09

:0
0:

04
11

7-
20

17
-

16
33

8
FR

AN
CE

SC
HI

NI
 F

AB
IO

18
.7

58
,2

8
   

15
.0

06
,6

2
   

15
.3

75
,6

5
   

12
.3

00
,5

2
   

21
69

64
31

/0
1/

20
18

G0
11

39
15

.2
71

,4
0

   
  

12
.2

17
,1

2
   

 
11

19
29

 A
cc

og
lim

en
to

 
va

ria
zio

ne
 

pr
og

ra
m

m
a 

FR
NF

BA
88

A2
2H

28
2L

B
Ri

et
i

02
10

0

8
20

2
09

:0
0:

04
11

7-
20

17
-

16
30

4
O

RA
ZI

 G
IU

LI
A

21
.4

59
,0

0
   

17
.1

67
,2

0
   

21
.4

59
,0

0
   

15
.0

00
,0

0
   

12
64

88
20

/1
1/

20
17

G1
58

09
18

.5
69

,0
0

   
  

14
.8

55
,2

0
   

 
11

18
50

 A
cc

og
lim

en
to

 
va

ria
zio

ne
 

pr
og

ra
m

m
a 

RZ
O

GL
I9

3A
61

H2
82

O
A

Ri
et

i
02

10
0

9
20

3
09

:0
0:

04
11

7-
20

17
-

16
49

9
Pr

of
es

sio
ni

st
a 

(G
iu

li 
Ro

do
lfo

)
33

.2
50

,0
0

   
26

.6
00

,0
0

   
33

.2
50

,0
0

   
20

.0
00

,0
0

   
12

64
89

20
/1

1/
20

17
G1

58
09

20
.4

90
,0

0
   

  
16

.3
92

,0
0

   
 

11
18

51
 A

cc
og

lim
en

to
 

va
ria

zio
ne

 
pr

og
ra

m
m

a 
GL

IR
LF

65
E2

5H
50

1F
A

Ri
et

i
02

10
0

10
26

0
09

:0
0:

06
11

7-
20

17
-

16
73

8
JU

ST
 IN

N 
TI

M
E 

S.
R.

L.
S.

23
.9

85
,0

5
   

19
.1

88
,0

4
   

23
.9

85
,0

5
   

19
.1

88
,0

4
   

12
65

57
20

/1
1/

20
17

G1
58

09
5.

50
0,

00
   

   
 

4.
40

0,
00

   
   

11
19

35
 A

cc
og

lim
en

to
 

va
ria

zio
ne

 
pr

og
ra

m
m

a 
01

16
58

80
57

4
C

Ri
et

i
02

10
0

11
32

9
09

:0
0:

10
11

7-
20

17
-

16
55

2
BA

TT
IS

TI
 R

ES
TA

UR
I D

I 
SI

M
O

NE
 B

AT
TI

ST
I

23
.2

64
,0

0
   

18
.6

11
,2

0
   

23
.2

64
,0

0
   

18
.6

11
,2

0
   

21
86

56
31

/0
1/

20
18

G0
11

39
23

.1
60

,0
0

   
  

18
.5

28
,0

0
   

 
11

19
36

 A
cc

og
lim

en
to

 
va

ria
zio

ne
 

pr
og

ra
m

m
a 

BT
TS

M
N6

4L
10

G7
56

U
A

Po
gg

io
 

Bu
st

on
e

02
01

8

12
33

4
09

:0
0:

10
11

7-
20

17
-

16
21

0
ED

IL
VE

LO
CE

 D
I 

AG
RE

ST
A 

FR
AN

CE
SC

O
25

.4
50

,0
0

   
20

.3
60

,0
0

   
25

.4
50

,0
0

   
20

.0
00

,0
0

   
21

87
62

31
/0

1/
20

18
G0

11
39

24
.3

50
,0

0
   

  
19

.4
80

,0
0

   
 

11
19

37
 A

cc
og

lim
en

to
 

va
ria

zio
ne

 
pr

og
ra

m
m

a 
GR

SF
NC

69
P2

3H
65

4N
A

Ri
et

i
02

10
0

13
34

6
09

:0
0:

11
11

7-
20

17
-

16
52

6

GP
 S

ER
VI

CE
 S

NC
 D

I 
GI

O
VA

NN
EL

LI
 

GI
US

EP
PE

32
.3

22
,2

0
   

25
.8

57
,7

6
   

19
.0

40
,0

0
   

15
.2

32
,0

0
   

21
89

87
27

/0
7/

20
18

G0
96

10
30

.0
22

,2
0

   
  

20
.0

00
,0

0
   

 
69

74
02

M
er

o 
er

ro
re

 m
at

er
01

13
92

40
57

4
A

Ri
et

i
02

10
0

1/
2

06/12/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 99



AV
VI

SO
 P

UB
BL

IC
O

 
"S

O
ST

EG
N

O
 A

LL
E 

IM
PR

ES
E 

O
PE

RA
N

TI
 N

EI
 C

O
M

UN
I D

EL
L'A

RE
A 

DE
L C

RA
TE

RE
 S

IS
M

IC
O

"
EL

EN
CO

 D
O

M
AN

DE
 C

O
N 

IM
PO

RT
I D

A 
RE

TT
IF

IC
AR

E

Al
le

ga
to

  E

14
36

6
09

:0
0:

12
11

7-
20

17
-

16
80

5
St

ud
io

 T
ec

ni
co

 In
g.

 
St

ef
an

ia
 D

el
 C

oc
o

19
.4

78
,5

2
   

15
.5

82
,8

2
   

15
.9

66
,0

0
   

12
.7

72
,8

0
   

56
00

03
27

/0
7/

20
18

G0
96

10
19

.4
78

,5
2

   
  

15
.5

82
,8

2
   

 
69

74
30

 R
ico

no
sc

im
en

to
 

IV
A 

qu
al

e 
sp

es
a 

no
n 

re
cu

pe
ra

bi
le

 a
i 

se
ns

i d
el

l'A
vv

iso
 

pu
bb

lic
o 

ar
t. 

5 
co

m
m

a 
7 

le
tt

er
a 

c)
 

e 
va

ria
zio

ne
 

DL
CS

FN
85

D5
5I

11
9Q

B
An

tr
od

oc
o

02
01

3

15
36

7
09

:0
0:

12
11

7-
20

17
-

16
51

3
GM

G 
DI

 G
IU

LI
A 

FR
AN

CH
I

21
.0

36
,7

5
   

16
.8

29
,4

0
   

18
.7

17
,0

2
   

14
.9

73
,6

2
   

56
00

02
27

/0
7/

20
18

G0
96

10
21

.0
36

,7
5

   
  

16
.8

29
,4

0
   

 
69

74
68

 R
ico

no
sc

im
en

to
 

IV
A 

qu
al

e 
sp

es
a 

no
n 

re
cu

pe
ra

bi
le

 a
i 

se
ns

i d
el

l'A
vv

iso
 

pu
bb

lic
o 

ar
t. 

5 
co

m
m

a 
7 

le
tt

er
a 

c)
 

e 
va

ria
zio

ne
 

FR
NG

LI
85

E4
2H

28
2F

A
Ri

et
i

02
10

0

16
36

8
09

:0
0:

13
11

7-
20

17
-

16
49

3
AN

DR
EA

 C
HE

RU
BI

NI
19

.8
73

,8
8

   
15

.8
99

,1
0

   
16

.2
90

,1
0

   
13

.0
32

,0
8

   
56

00
01

27
/0

7/
20

18
G0

96
10

19
.8

73
,8

8
   

  
15

.8
99

,1
0

   
 

69
75

04

 R
ico

no
sc

im
en

to
 

IV
A 

qu
al

e 
sp

es
a 

no
n 

re
cu

pe
ra

bi
le

 a
i 

se
ns

i d
el

l'A
vv

iso
 

pu
bb

lic
o 

ar
t. 

5 
co

m
m

a 
7 

le
tt

er
a 

c)
 

e 
va

ria
zio

ne
 

CH
RN

DR
74

H0
1H

28
2Q

B
Po

gg
io

 
Bu

st
on

e
02

01
8

17
38

3
09

:0
0:

14
11

7-
20

17
-

16
59

3
DE

 S
AN

TI
S 

SA
RA

26
.0

00
,0

0
   

20
.8

00
,0

0
   

26
.0

00
,0

0
   

15
.0

00
,0

0
   

66
39

82
31

/1
0/

20
18

G1
38

15
26

.0
00

,0
0

   
  

3.
26

9,
50

   
   

Ve
rif

ica
 D

e 
M

in
im

is
DS

NS
RA

83
M

59
A4

62
B

Ac
cu

m
ol

i
02

01
1

2/
2

06/12/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 99



AVVISO PUBBLICO 
"SOSTEGNO ALLE IMPRESE OPERANTI NEI COMUNI DELL'AREA DEL CRATERE SISMICO"

ELENCO DELLE RINUNCE

Allegato F

N. N. Cron. 
Invio PEC

DATA 
03/07/2017 

Ora invio 
Domanda 
mezzo PEC

N. Prot 
Domanda

Ragione Sociale Spesa 
Richiesta

Contributo 
Richiesto

Spesa 
Ammessa

Contributo 
Ammesso

RNA COR Data 
determina

N. 
Determina

CF/IVA Beneficiario Tipologia 
Beneficiario

Comune 
Sede 

Operativa

1 37 09:00:01 117-2017-
16671

AMBRE LYNX TECHNOLOGIES S.R.L. 25.250,00   20.200,00     25.250,00   20.000,00   79107 04/10/2017 G13484 01069840575 A Amatrice

2 223 09:00:05 117-2017-
16643

BIANCHINI ANGELA 15.320,00   12.256,00     8.320,00     6.656,00     126523 20/11/2017 G15809 BNCNGL64C59H501X A Rieti

1/1

06/12/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 99


